[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	15
	»
	марта
	20
	18
	г.

	№
	56

	с. Перегребное

Об утверждении состава комиссии

по рассмотрению кандидатур на

Доску почета «Лучшие люди»
муниципального образования

сельского поселения Перегребное

               В соответствии с постановлением администрации сельского поселения Перегребное от 25.02.2013 № 42 «Об утверждении Доски почета «Лучшие люди» муниципального образования сельского поселения Перегребное», в целях общественного признания особых заслуг жителей муниципального образования сельского поселения Перегребное в социально-экономическом развитии поселения, культуры, искусства, здравоохранения, воспитания и образования, значительные трудовые и производственные показатели:
1. Утвердить состав комиссии по рассмотрению кандидатур для занесения на Доску

почета «Лучшие люди» муниципального образования сельского поселения Перегребное» согласно приложению.
2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном веб-сайте

Администрации поселения Перегребное (перегребное.рф) в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнородования.
4. Контроль, за выполнением постановления возложить на заместителя главы поселения

по социальным и организационно-правовым вопросам администрации сельского поселения Перегребное  Глухову П.В.
               Глава сельского поселения Перегребное                                                          В.А. Воробьёв
Приложение
к постановлению администрации

сельского  поселения Перегребное

от 15.03.2018 № 56
Состав

Комиссии по рассмотрению кандидатур для занесения на Доску почета

«Лучшие люди» муниципального образования сельского поселения Перегребное

Воробьев В.А.                                         – глава сельского поселения Перегребное

                                                                   председатель комиссии

Глухова П.В.                                           – заместитель главы администрации по социальным и

                                                                   организационно-правовым вопросам

                                                                  заместитель председателя комиссии

Кузина Т.А.                                             – ведущий специалист отдела правого обеспечения

                                                                  муниципальной службы и социальной политики

                                                                  секретарь комиссии

Члены комиссии

Мельниченко Д.Ф.                                 – заместитель главы администрации по ЖКХ,

                                                                 обеспечению жизнедеятельности и управлению

                                                                 муниципальным имуществом

Блохина А.Н.                                         – заместитель главы администрации    по

                                                                 экономики и финансам

Полечнюк Л.Н.                                     –  председатель Совета ветеранов(пенсионеров) войны и

                                                                труда с. Перегребное
Куделькина С.Н.                                   -   депутат сельского поселения Перегребное

Синькевич Л.Г.                                   – председатель Общественного молодежного совета

                                                                 сельского поселения Перегребное
Максимова Е.В.                                     -  депутат сельского поселения Перегребное